

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۹/ شماره ۵۴۳۴/ سال بیست و ششم نورخوزستان ۱۳

فرمانده انتظامی شوشتر:

فروشنندگان مواد مخدر در شوشتر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شوشتر گفت: با شناسایی فروشندگان در شوشتر ۹ متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ بهروز حسوند در گفت‌وگو با مهر، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح پاک‌سازی مناطق آلوده معنادان، ۹ نفر از فروشندگان مواد مخدر که به صورت حرفه‌ای در شهرستان اقدام به توزیع مواد مخدر به صورت خرده‌فروشی می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: همچنین چهارده دستگاه گوشی همراه سرقتی از متهمان کشف و ضبط شد.

حسوند گفت: متهمان با تشکیل پرونده قضائی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

کشف ۳۱ راس گوسفند قاچاق در مهران

سرهنگ شهپاز بیگی از توقیف یک دستگاه کامیونت حامل ۳۱ راس گوسفند قاچاق در سه راهی چندا.. شهرستان مهران خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سرهنگ قذرت.. شهپازبیگی فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: مأموران ایست و بازرسی سه راهی چندا.. حین کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه کامیونت حامل احشام را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

او ادامه داد: ماموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۳۱ راس گوسفند قاعد هرگونه مجوز قانونی را کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان مهران با اشاره به اینکه ارزش ریالی این احشام توسط کارشناسان مربوطه ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، ادامه داد: در این راستا ۲ متهم دستگیر گردیده و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

او مطرح کرد: از شهروندان گرامی خواستاریم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت‌های قاچاقچیان، که سبب گرانی تورم و ضربه به اقتصاد ملی می‌شود موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند تا با جدیت هر چه بیشتر با آنها برخورد شود.

دزفول و با حضور بازپرس پرونده انجام شد، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان تعداد ۳ قبضه سلاح غیر مجاز شکاری کشف شد. وی تصریح کرد: سارقان مزبور صراحتاً به تعداد کلی ۲۷ فقره انواع سرقت شامل ۴ سرقت مسلحانه و ۶ سرقت به‌عنف و ۱۲ سرقت موتورسیکلت عادی و ۵ فقره سرقت احشام اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان یادآور شد: این اقدامات سلبی ماموران پلیس آگاهی دزفول باعث رضایتمندی بالای مردم و مسئولان شهرستان شد.

دادگاه علنی اخلال گران اقتصادی لرستان؛

تصاحب ۲۶ میلیارد تومان از بیت المال با صدور فاکتورهای جعلی

میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان از بیت المال را تصاحب کرده‌اند. نماینده‌دانشتان در این جلسه علنی، گفت: ماجرا از سال ۹۵ آغاز می‌شود، هنگامی که متهمان یک مرکز خرید گندم را در نورآباد تأسیس و به عنوان عامل دولت اقدام به خرید و ذخیره سازی گندم می‌کنند، اما کارشان به انحراف رفته و با صدور فاکتورهای جعلی پول گندمی را که در اصل نخریده‌اند از دولت دریافت می‌کنند و از این طریق نزدیک به ۹ هزار تن گندم به صورت صوری خریداری می‌کنند.

متهمان این دادگاه به صدور فاکتورهای جعلی اعتراف کردند و رأی دادگاه رسیدگی به جرایم متهمان اخلال در نظام اقتصادی کشور موضوع شکایت اداره کل غله لرستان، ظرف هفته آینده اعلام و به اطلاع عموم خواهد رسید.



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران، با اشاره به اینکه متهمان در آخرین معامله‌شان قصد داشتند، ۱۵۰ میلیارد ریال طلای تقلبی را به یکی از خریداران طلا بفروشند، اضافه کرد: اعضای این باند برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی انتقال و به جرم ارتکابی در همان تحقیقات اولیه اعتراف کردند و روانه زندان شدند.

آگاهی تهران با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر کارآگاهان موفق شدند، یک کیسه خاک مخلوط به فلزهای مختلف زرد رنگ و یک قطعه فلز زرد رنگ کشف کرده و متهمان را ابتدا مدعی بودند که کیسه خاک حاوی خاک معدن و قطعه فلز زرد رنگ شمس طلا است.

حوادث

موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی دزفول با کار اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند محسوس، نامحسوس مستمر، در طول یک هفته گذشته موفق به شناسایی ۱۷ نفر از سارقان مسلح وزورگیر شدند.

عباس زاده بیان کرد: ماموران پلیس پس از هماهنگی قضائی طی چند عملیات جداگانه تعداد ۱۷ نفر از سارقان مسلح و زورگیر سابقه دار در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

عباس زاده با بیان اینکه تحقیقات به‌عمل آمده از متهمان توسط پلیس آگاهی

دادگاه علنی رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور

با موضوع شکایت شرکت غله لرستان در سال ۹۸ برگزار شد.

به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی دادگستری کل لرستان دادگاه علنی رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور با موضوع شکایت شرکت غله لرستان در سال ۹۸ برگزار شد.

محمد رزم رئیس کل دادگستری لرستان در این رابطه، اظهار داشت: آقایان «سهراب تالان دشتی»، «پراهمیم تالان‌دشتی» و «بهرام تالان‌دشتی» مرتکب به جرایم اخلال در نظام اقتصادی شده‌اند، و جرم این افراد اخلال در امر توزیع گندم به عنوان کالای اساسی و مایحتاج عمومی بوده است.

این مقام ارشد قضایی با تأکید بر اینکه مردم استان متوجه وقوع این‌گونه جرایم هستند، گفت: در این راستا مردم به دنبال روشن شدن روند رسیدگی این پرونده و نتیجه این‌گونه پرونده‌ها هستند.

دستگیری اعضای باند فروش شمش های تقلبی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران از دستگیری اعضای باند ۶ نفره خرید و فروش شمش طلای تقلبی به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور گفت: اوایل تیرماه امسال کارآگاهان اداره سیزدهم با رصدهای اطلاعاتی مطلع شدند، افرادی با همکاری یکدیگر در حال خرید و فروش شمش طلا به قیمتی بسیار پایین تر از قیمت واقعی بازار هستند.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان اداره سیزدهم وی افزود: با توجه بر تأکید دین مبین اسلام بر بررسی موضوع را بر عهده گرفتند و در تحقیقات پلیسی دریافتند متهمان با افتتاح دفتر فروش سیم و کابل برق در محدوده «میرداماد» قطعات شمش‌های طلا را به صورت جزئی و عمده می‌فروشتند، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان دو قطعه از شمش‌های طلایی را که

سارقان مسلح و زورگیر دزفول به دام پلیس افتادند

نورخوزستان - فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری سارقان مسلح و زورگیر سابقه دار درشهرستان دزفول خبردار.

حیدر عباس زاده فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به سارقان مسلح شهرستان دزفول اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه و زورگیری

رئیس دادگستری دزفول خبر داد

سازش در پرونده مالی ارثی با تلاش اعضای شورای حل اختلاف دزفول

رئیس دادگستری دزفول از حل و فصل پرونده مالی ارثی به ارزش ۴ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان با سعی و تلاش اعضاء شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف شهر امام شهرستان دزفول خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از شوراهای حل اختلاف استان خوزستان، محمدمیار ممبینی با اعلام این خبر، اظهار کرد: چندی پیش بین وراثت به خاطر ارب بعد از فوت پدرشان به ارزش ۴ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان که شامل زمین کشاورزی و وسایع آپریان، ادوات کشاورزی تراکتور، یک واحد مسکونی به متراژ ۴۰۰۰ متر خودرو و غیره، اختلاف بوجود می‌آید و روز به روز دامنه اختلاف بین این وراثت بیشتر شد.

وی افزود: با توجه بر تأکید دین مبین اسلام بر ایجاد صلح و سازش بین طرفین متخاصم و همچنین فلسفه وجودی شورای حل اختلاف، با ارجاع این پرونده به شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف شهر امام از توابع شهرستان دزفول بلافاصله اعضاء خدوم و زحمتکش این شعبه، با تلاش و کوشش جهادگرانه خود و برگزاری چندین جلسه با وراثت، خوشبختانه زحمات این عزیزان به ثمر نشست و اختلاف پیش آمده بین این وراثت تبدیل به آشتی و برادری شد و این پرونده منتهی به صلح و سازش گردید.

رئیس دادگستری دزفول در ادامه، شورای حل اختلاف را یک نهاد مؤثر در حل و فصل دعوی بین مردم دانست و اظهار کرد: بی شک وجود شورای حل اختلاف در کاهش و پیشگیری از جرائم در جامعه تأثیر بسزایی دارد و این نهاد با استفاده از ظرفیت تمامی اقشار از حجم ورودی پرونده‌ها به دادگستری‌ها کاسته و جا دارد از تمامی اعضاء و کارکنان خدوم و جهادگر شوراهای حل اختلاف که در این شرایط بیماری ویروس کووید ۱۹ (کرونا) با کار خدایسندانه خود زمینه‌ساز اصلاح ذات‌البین را فراهم می‌کنند تقدیر و تشکر کرد.

تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱

اطلاعیه شماره ۳ اطلاعیه شماره

پیرو اطلاعیه شماره اول و دوم مهلت ده روزه جهت مراجعه به دفتر تعاونی مسکن صنف مشاورین املاک جهت ارائه مدارک و مستندات بدینوسیله اعلام می گردد از تاریخ فوق تنها پنج روز باقی مانده لذا از کلیه اشخاص درخواست می گردد در زمان مشخص شده به دفتر تعاونی مراجعه نمایند در غیر اینصورت کلیه عواقب به عهده خودشان خواهد بود.

اطلاعیه شماره ۲ شرکت تعاونی مسکن صنف مشاورین املاک اهواز تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاصی که دارای هر گونه قرارداد، برگ عضویت با درج نام این تعاونی هستند می رساند آن دسته از اوراق و قراردادهایی که دارای اصل امضا مجاز نبوده و صرفا مهر امضا در ذیل آنها منقوش است و توسط بازرس و مدیر عامل سابق این شرکت و برخلاف مقررات قانونی تنظیم شده است فاقد اعتبار قانونی می باشد. لذا بدینوسیله به اشخاص ذینفع ابلاغ می گردد ظرف ۱۰ روز جهت تعیین تکلیف وضعیت خود و با در دست داشتن مدارک و مستندات به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. ضمنا مسئولیت عدم مراجعه در مهلت مقرر به عهده اشخاص مذکور می باشد.

آدرس دفتر تعاونی: آمانیه خ دز روبروی مدرسه حضرت آمنه(ع)

اطلاعیه شماره ۱ شرکت تعاونی مسکن صنف مشاورین املاک اهواز تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاصی که دارای هر گونه قرارداد، برگ عضویت با درج نام این تعاونی هستند می رساند آن دسته از اوراق و قراردادهایی که دارای اصل امضا مجاز نبوده و صرفا مهر امضا در ذیل آنها منقوش است و توسط بازرس و مدیر عامل سابق این شرکت و برخلاف مقررات قانونی تنظیم شده است فاقد اعتبار قانونی می باشد. لذا بدینوسیله به اشخاص ذینفع ابلاغ می گردد ظرف ۱۰ روز جهت تعیین تکلیف وضعیت خود و با در دست داشتن مدارک و مستندات به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. ضمنا مسئولیت عدم مراجعه در مهلت مقرر به عهده اشخاص مذکور می باشد.

آدرس دفتر تعاونی: آمانیه خ دز روبروی مدرسه حضرت آمنه(ع)

آگهی نوبت دوم دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاههای برق آبی خوزستان(سهامی خاص)به شماره ثبت ۱۵۳۴۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاههای برق آبی خوزستان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۳۴۹ دعوت به عمل می آید که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ ۹۹/۵/۱۵ راس ساعت ۱۱ با موضوع ذیل واقع در دفتر مرکزی شرکت به آدرس اهواز- گلستان- بلوار فروردین- خیابان اسفند- کوچه شهریور پلاک ۱۷۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

۱-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

علی مکاری بیهانی- رئیس هیئت مدیر شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاههای برق آبی خوزستان

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ۵/۵۸۷/مالف برابر رای شماره ۳۷۹-۱۰۰۰-۳۱۷۰-۱۳۹۹۰۳۱۹/۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای علی چانهه فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۱۹۱۲۹ صادره از اهواز به شماره ملی ۱۷۵۰۶۷۵۰۲۱ نسبت به ششداگت یک باب ساختمان به مساحت ۳۱۷/۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ بخش ۹ اهواز خریداری شده موضوع سهام شماره ۲۰۲۵ کوی باغات شاه سهمی شاهرخ کیوان فرزند مرتضی(مالک رسمی) که به متقاضی انتقال یافته، محرر گردیده است. لذاابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دخالوصت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۴/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۵/۸

اکبر افضین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی مفقودی پروانه اشتغال به کار مهندسی (شخص حقیقی)

اینجناب محمد سخانی فر به شماره شناسنامه ۸۶۴۲ صادره از دزفول متولد ۱۳۶۶ به شماره کد ملی ۲۰۰۳۲۱۷۴۴۴ دارای دانشنامه کارشناسی ناپیوسته مهندسی تکنولوژی معماری از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اندیشمک به شماره پروانه اشتغال ۹۸/۱۱-۰۰۰۰۰۶۴ و تاریخ صدور اولین پروانه ۹۵/۱۱/۲۸ و تاریخ پایان اعتبار ۹۸/۱۱/۲۸ محل صدور پروانه خوزستان می باشد بدینوسیله اعلام و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

اجرائیه

مشخصات محلولم له/ محکوم لهم
دریف ۱ نام شرکت اعتباری کوثر مرکزی نام خانوادگی - نام پدر - نشانی استان خوزستان شهرستان اهواز- اهواز- کیانپارس - بین فلکه اول و دوم جنب هاگوپیان مشخصات محکوم علیه/ محکوم عليهم
دریف ۱- نام ایوب نام خانوادگی نامی نری نام پدر نعمت ... نشانی مجهول امکان ۲- نام ناصر نام خانوادگی طاهری نام پدر حسین نشانی استان خوزستان - شهرستان اهواز- اهواز- مسیر کوت عبدالله بیج خزلخی بین خ ۷ و ۸ جنب بانک صادرات لنت کوبی ۳- نام احمد نام خانوادگی جمشیدی نام پدر سهراب نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- خیابان سعدی پاساژ جزایری فروشگاه پوشاک جمشیدی مشخصات نماینده قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم لهم

نام سعید نام خانوادگی سیلاری نام پدر لسکو نشانی استان خوزستان - شهرستان اهواز- اهواز- خ نادری بین حافظ (موسوی) و کتابناف بازار کرمانه طبقه ۲ واحد ۴۰ نوع رابطه وکیل محکوم له/ محکوم لهم شرکت اعتباری کوثر مرکزی

محکوم به محکوم له/ محکوم لهم

بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۸۰۹۹۶۱۹۵۸۰۰۸۳۵ محکوم علیه محکوم است به منفردا و متضمنا به پرداخت مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و پرداخت حق وکاله وکیل خواهان طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید استنادی مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ بر طبق نرخ شاخص قیمت که از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام و محاسبه آن به عهده اجرای احکام مدنی است: دایره اجرای احکام مکلف است که آن را محاسبه و از خوانده دعوی وصول و به خواهان ایصال نماید. خواهان نیز موظف به پرداخت ماه به ماه تفاوت هزینه دادرسی خواهد بود. ضمنا محکوم علیه محکوم است به پرداخت نیم عشر اجرایی در حق صندوق دولت، اجرای حکم منوط است به معرفی ضامن معتبر.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- پناهی محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

۱- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد(ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی) ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استيفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد ی مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود(مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) ۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) ۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴) ۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت شش روز ارائه نشود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴)

آگهی حصر وراثت مالف ۱۳/۱۹۹

آقای ولی ... شهرت فرجی نام پدر حبیب اله بشناسنامه ۱ صادره از راهرمز درخواستی بخوسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم وتوضیح داده که مادرم مرحوم قدم شهرت دهقان شناسنامه صادره راهرمز در تاریخ ۱۳۹۶/۱/۰۲۴ در اهواز اقامتگاه دائمی راهرمز فوت ورته لن عبارتند از: ۱- متقاضی ۱- هرمز فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۴ کد ملی ۱۹۱۱۵۹۳۵۹۵ متولد ۱۳۳۰/۱۱/۱۱- ننی اله فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۱۲ کد ملی ۱۹۱۱۰۵۶۲۰۴ متولد ۱۳۴۰/۹/۱- ولی اله فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۱ کد ملی ۱۹۱۱۰۷۹۴۰۳ متولد ۱۳۴۴/۲/۱ (فرزندان ذکور متوفیه) ۴- عزت فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۹ کد ملی ۱۹۱۱۰۳۶۹۰۴ متولد ۱۳۳۴/۱۱- متولد عصمت فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۱۱- فاطمه فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۵۱۳۳۴۰۱/۱۳۳۸/۱۶- سوسن فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۴۱۶ کد ملی ۱۹۱۰۲۳۶۷۷۲ متولد ۱۳۴۴/۱۰/۱- فاطمه فرجی فرزند حبیب اله ش ش ۶ کد ملی ۱۹۱۱۰۸۲۳۴۵ متولد ۱۳۴۷/۱/۱(فرزندان اثاث متوفیه) اینک با انجام تشریفات قانونی حصر وراثت بر مبرور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابرز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان راهرمز